GEPA®

PRODUKTPASS

Produktbezeichnung Popquins 120g :
Verkehrsbezeichnung Reis-Quinua Snack, gesuRit ox
Artikelnummer GEPA 4501002 4
EAN Atrtikel 4013320072653

EAN Karton 4013320022306

MW St 7%

Vegetarisch Ja

Vegan Ja

Besonderheiten auf einen Blick:

© gesuRter Reis-Quinua-Snack, glutenfrei, lactosefrei

© KnusperspaR fiir Zwischendurch

© Herstellung im Ursprungsland selbst

© in dem Familienbetrieb Coronilla sind hauptsachlich Frauen beschéftigt

© Enthélt Caflawa, eine eiweilreiche Kornerfrucht aus den Anden (dhnlich der Quinua)

Produktzutaten Reis (64%), Zucker (20%), Quinua (12%), Cafiawa

Gentechnik-Kennzeichnungspflicht Nein

Allergen im Produkt: -
Kann produktionsbedingt enthalten: Sellerie

Nicht in der Zutatenliste oder in der Produktion enthalten: Eier, Erdniisse, Fisch, Krebstiere, Lupine,
Milch (-produkte) einschl. Lactose, Schalenfriichte (z.B. Niisse), Senf, Sesamsamen, Soja, Weichtiere,
glutenhaltiges Getreide, Schwefeldioxid und Sulfite

Allergiehinweis auf der Verpackung: -
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Anderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie auch die Angaben auf der Verpackung.



GEPA®

PRODUKTPASS

LA CORONILLA, Bolivien

Brennwert kJ 1564,5 kJ
Brennwert kcal 369 kcal
Fett (g), davon 1149
- gesattigte Fettsauren (g) 0g
Kohlenhydrate (g), davon 8lg
- Zucker (g) 20 g
Eiweil3 (g) 6,79
Salz (g) 0g

Stlick pro Umverpackung 10 Verpackungsmaterial VE ~ Beutel (PP-Folie)

Umverpackung pro Pal.-lage 6 Mehrweg Nein

Anzahl Palettenlagen 4 Gruner Punkt Ja

Umverpackung pro Palette 24 Gebindeart Karton
Fillmenge VE 1209

Bruttogewicht ~ Lange (mm) Breite (mm) Hd&he (mm)

Verkaufseinheit 130 g 80 110 250
Umkarton 1500 g 410 300 210
Palette 74000 g 1.200 800 1.410
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Anderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie auch die Angaben auf der Verpackung.



